発鳥社労第２７号

令和７年６月１１日

中国・四国地域協議会
各県社会保険労務士会会長 様

鳥取県社会保険労務士会
会長 藤田 誠
（会長印省略）

令和 7 年度特定社労士試験受験勉強会のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当会の運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当会では、会員向けに紛争解決手続代理業務試験（特定社労士試験）の受験

勉強会を開催することとしました。貴会会員にもお知らせいただき、本勉強会に参加

を希望される方は、直接、本会事務局までご連絡いただくようご案内をお願いします。

記

１ 開催日時及び開催方法

勉強会 日  時 開催方法

第１回

第２回

第３回

第４回

第５回

第６回

７月１２日（土）10:00～11:30

７月２６日（土）10:00～11:30

８月 ９日（土）10:00～11:30

８月２３日（土）10:00～11:30

９月１３日（土）10:00～11:30

１１月１日（土） 9:30～16:00

オンライン

 〃

 〃

 〃

 〃

現地集合

２ 会費   ３，３００円

３ その他  詳細は、別紙開催要項をご確認ください。

【連絡先】鳥取県社会保険労務士会事務局
住 所：鳥取市富安一丁目 152 番地ＳＧビル 4 階
電 話：0857-26-0835 FAX：0857-26-2101
メール：info@sr-tottori.net

mailto:info@sr-tottori.net